ДУМА
АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                             РЕШЕНИЕ

от   01 декабря 2022 года                                                                          № 60/132

О работе Думы Аржановского сельского поселения
в информационно - коммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и Уставом Аржановского сельского поселения, Дума Аржановского сельского поселения решила:

1. Не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в информационно-коммуникационной сети « Интернет».
2.  Решение Думы  вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с   01.12.2022года.
3. Контроль за исполнением решения Думы Аржановского сельского поселения  возложить на главу Аржановского сельского поселения  Гурину В.Ф.

Глава Аржановского сельского поселения                                   В.Ф. Гурина

[bookmark: _GoBack]